
Bestyrelsesberetning 2025 

 

Det har været et begivenhedsrigt år på Uhre Friskole og i Uhrskoven. 

Til første bestyrelsesmøde blev vi sat på hårdt arbejde, da vi skulle finde en ny skoleleder. Vel at mærke 
samme tid med at vi har gang i et spændende projekt på marken mod vest. 

Skolelederen, ja, sådan en har vi jo fået ansat, Stor velkommen til Peter, han har også efterhånden 
fundet sig på plads i det ”ovale” værelse. 

Han har også lovet, at vi ikke skal igennem det samme arbejde efter denne generalforsamling. 

Byggeriet af den ny daginstitution, her er der ved at være styr på alle lampesteder, stikkontakter, 
landzonetilladelser, skøde og hvad der ellers hører sig til. Der har også været en del møder omkring 
den slags. 

Byggeri af midlertidig daginstitution, som gør vi kan næsten fylde den nye. 

Så har der også foregået forhandlinger med kommunen omkring busserne, her til skolen. Her har vi 
bidraget til økonomien med de nuværende busser. Men da den kontrakt der med Midttrafik udløber pr. 
udgangen af dette skoleår, vil/må kommunen ikke hjælpe, mod betaling, mere. 

Så derfor det spørgeskema der er sendt ud. 

Hvordan vi lander hele opgaven omkring at få vores børn til skolen, det vil den nærmeste fremtid 
fortælle. Men der findes en løsning!!! 

Til sidst vil jeg gerne takke hele stedets personale for jeres tålmodighed og tagen vare på vores og vores 
børns sted, igennem hele processen omkring ansættelsen af Peter. 

En særlig tak til Jannie og Hanne, for med sikker hånd at drive skole ”som det plejer” mens I var 
konstituerede. 

Tak til I andre bestyrelsesmedlemmer, for at byde ind med jeres kompetencer. I er virkelig god sparring. 

Sidst men ikke mindst, en kæmpe tak, til vores ”Venner”, Uhre Friskoles Venner. Tak generelt for jeres 
indsats. Men ikke mindst tak for at I bare springer til på min idé omkring spisning efter 
generalforsamling, til at starte med var det i mit hoved tænkt som stegt flæsk med persillesovs, men 
inden jeg og Peter så os om, så mente Ejnar da godt lige han kunne stege en gris. Så det jeg havde 
tænkt at det skulle vi købe ude i byen, ja, det planlagde de lige, så det hele er lavet her i dag. 

At forældre på Uhre Friskole og i Uhrskoven, så åbenbart er rigtig glade for helstegt pattegris, giver sig 
udtryk i, at vi i dag er over 80 voksne og knap 50 børn, ja, det er da glædelig, men det har da også 
krævet lidt mere arbejde end jeg lige havde regnet med, når vi nu ”plejer” at være 20-30 stk. 

Men det kan jo, selvfølgelig også være fordi, der er stor utilfredshed med bestyrelsens arbejde, men i 
så fald, er det totalt gået min næse forbi :-). 

Så i en tid hvor fællesskabet er under pres, rigtig mange TAK fordi I er kommet. 

Og husk, vores børn er et udtryk for de voksne de omgiver sig med. TAK!  


